
Festival de Vichy 2015 - Coupe du Parc 12/05/2015

Classement initial Scrabble classique

Position Joueur Série Cote Fédé Club
1 ANDAMAYE Joseph A 2604 FR H26

2 COGNAUX Michel A 2196 FR B33
3 DANCOINE Benjamin B 2049 FR U20
4 DEMOTTAIS Jean-Marc B 2015 FR V07
5 MADELEINE Angèle B 1776 FR Q01
6 LOUIS Raymonde B 1767 FR
7 RIQUET Danielle B 1747 FR Y03
8 MANY Evelyne B 1745 FR K26
9 DUBOIS Maryse B 1724 FR Q01

10 GRASS Didier B 1650 FR H17

11 FAYE Abdou B 1625 SN CDE
12 BALTIMORE Adrienne B 1591 FR Q21
13 COURTAUX Françoise B 1571 FR T11
14 LOUIS-STANIO Pascale C 1507 FR
15 BONNET Solange C 1503 FR E20
16 PORQUET-BONNIN Christine C 1471 FR C11
17 LE ROY Claudie C 1454 FR J23
18 BRIONE Marie-Louise C 1450 FR M19
19 CADET Catherine C 1450 FR H08

20 GARNIER Marie-Louise C 1450 FR W13
21 LUCAS Claudine C 1450 FR M19
22 ROUX Corinne C 1450 FR P08
23 BACHELLERIE Jean-Claude C 1439 FR F29
24 PAPUT Christiane C 1323 FR
25 BEN ABDELKADER Chelbia C 1207 FR F29
26 POMMIER Nicole C 1061 FR C00



Festival de Vichy 2015 - Coupe du Parc 12/05/2015

Classement final après 5 rondes : Scrabble classique

Place Joueur Série Cote Points Vict. Déf. Nul
1 MADELEINE Angèle B 1776 15 points 5 0 0
2 DANCOINE Benjamin B 2049 13 points 4 1 0
3 COURTAUX Françoise B 1571 13 points 4 1 0
4 FAYE Abdou B 1625 13 points 4 1 0
5 ROUX Corinne C 1450 13 points 4 1 0
6 COGNAUX Michel A 2196 11 points 3 2 0
7 LUCAS Claudine C 1450 11 points 3 2 0
8 BALTIMORE Adrienne B 1591 11 points 3 2 0
9 ANDAMAYE Joseph A 2604 11 points 3 2 0

10 DEMOTTAIS Jean-Marc B 2015 11 points 3 2 0
11 MANY Evelyne B 1745 11 points 3 2 0
12 RIQUET Danielle B 1747 11 points 3 2 0
13 GRASS Didier B 1650 11 points 3 2 0
14 PAPUT Christiane C 1323 9 points 2 3 0
15 LOUIS Raymonde B 1767 9 points 2 3 0
16 CADET Catherine C 1450 9 points 2 3 0
17 POMMIER Nicole C 1061 9 points 2 3 0
18 DUBOIS Maryse B 1724 9 points 2 3 0
19 BACHELLERIE Jean-Claude C 1439 9 points 2 3 0
20 PORQUET-BONNIN Christine C 1471 9 points 2 3 0
21 BONNET Solange C 1503 9 points 2 3 0
22 BEN ABDELKADER Chelbia C 1207 7 points 1 4 0
23 LOUIS-STANIO Pascale C 1507 7 points 1 4 0
24 BRIONE Marie-Louise C 1450 7 points 1 4 0
25 GARNIER Marie-Louise C 1450 7 points 1 4 0
26 LE ROY Claudie C 1454 3 points 0 5 0


